

Kaupungin tilintarkastajan ilmoitus lisätarkastuspäivistä

Tarkastuslautakunta 30.03.2023 § 34
2174/00.03.00/2023

Valmistelijat / lisätiedot:
Sari Düssel
puh. 044 718 2932
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi

Päätösehdotus tarkastuspäällikkö Sari Düssel

Tarkastuslautakunta hyväksyy kaupungin tilintarkastuspäivien ylityksen vuodelta 2022 esitetyn mukaisesti.

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Selostus Kuopion kaupungin ja TALVEA Julkishallinnonpalvelut Oy:n välisessä 5.5.2021 päivätyssä tilintarkastussopimuksessa kaupungin lakisääteisen tilintarkastuksen suorittamisen on arvioitu vaativan vuosittain keskimäärin 110 tarkastuspäivää tilikautta kohti vuosina 2021 - 2024. Mikäli työpanosta täytyy lisätä tarkastuksen aikana tai muutoin esiin tulleiden seikkojen vuoksi, vastuullinen tilintarkastaja tekee asiasta esityksen tarkastuslautakunnalle.

Vastuunalainen tilintarkastaja JHT, KHT Marko Paasovaara on 3.3.2023 ilmoittanut, että vuoden 2022 tilintarkastuksessa työmäärä tulee ylittymään. Tilintarkastaja pyytää tarkastuslautakunnalta lupaa seuraavin perustein 20 päivän lisälaskutukselle, yhteensä n. 7.600 – 11.600 euroa.

Julkishallinnon hyvä tilintarkastustapa ja ISA-standartit velvoittavat tilintarkastusyhteisöä varmistamaan kaupungin ja konsernin tilinpäätöksen oikeellisuudesta. Työmäärän ylitys johtuu pääosin siitä, että vuonna 2022 on syvennetty prosessitarkastuksia. Lisäksi kaupungilta on tullut kirjanpitoon, talouteen ja hallintoon liittyviä avoimia kysymyksiä aiempaa enemmän mm. hyvinvointialueelle siirtymisen vuoksi.

Tarkastuslautakunta seuraa myös konserniyhtiöiden tilintarkastuspäivien toteutumia vuosittain. Konserniyhtiöiden tilintarkastuspäivien osalta ylitys on noin 10 päivää arvioidusta 130 tarkastuspäivästä. Konsernitarkastuksessa ylitykset johtuvat siitä, että tilintarkastusyhteisön on pitänyt varmistua sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan sekä taloushallinnon ja kirjanpidon asianmukaisuudesta, Kiinteistö-KYS Oy:n ja Vapaarahoitteinen-KYS Oy:n fuusioituminen Niiralan Kulma Oy:öön on nostanut tarkastuspäivien määrään vastaanottavassa yhtiössä ja lisäksi joissakin yhtiöissä aineistoa on jouduttu tarkastamaan useaan kertaan.

Vaikutusten arviointi -

Liitteet